Vylepšete si čerpací
stanici o chytré
osvětlení
Mini 300 LED gen3
Svítidla Philips Mini 300 LED gen3 jsou výrobkem s dokonalým vzhledem
a nejnovější technologií LED. Jejich velmi vysoké světelné toky zajistí, že se vaše
čerpací stanice stane značkovou dominantou a návštěvníci k ní najdou bezpečnou
a pohodlnou cestu. Nejmodernější LED svítidla Mini 300 LED gen3 ovládá

Mini 300 LED gen3
5Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
99746800 BBP333 LED159/757 I PRM 90 W
99747500 BBP333 LED128/757 I PRM 74 W
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM 48 W
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM 90 W
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM 74 W
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM 48 W
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
99786400 BBP333 LED159/757 I PAM D9 SNS 90 W
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM 90 W
81750300 BCP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
81937800 90 W
81939200 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH 48 W
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 74 W
Order Code Full Product Name Spotřeba energie
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
81952100 BCP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 91 W
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS 48 W
82457000 BBP333 LED81/757 I PAM MDUW MWS PH 48 W
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 90 W
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM 91 W
99759800 BCP333 LED128/757 I PRM 74 W
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM 48 W
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM 91 W
99765900 BCP333 LED128/740 I PRM 74 W
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM 48 W
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
99746800 BBP333 LED159/757 I PRM Ne